
CODIGO PRODUCTO CAPACIDAD PRECIO REGULAR PRECIO OFERTA DISTRIBUCION  POR TIENDA 
61004 HARINA DE TRIGO CHAMIZAL 1 KG 6.50$                   4.80$                DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO 13.50$                 10.50$              DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ 8.50$                   6.85$               DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
Varios Palomitas Poffets Sabritas 90 GR. 90 gr. 6.00$                   4.80$               DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
99659 JUGO DE NARANJA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$                 18.50$             1 CAJAS DE CADA SABOR POR SUPERETTE

200277 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$                 18.50$             1 CAJAS DE CADA SABOR POR SUPERETTE
200278 NECTAR MANGO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$                 18.50$             1 CAJAS DE CADA SABOR POR SUPERETTE
200279 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$                 18.50$             1 CAJAS DE CADA SABOR POR SUPERETTE
199209 BRANDY DON PEDRO RESERVA ESPECIAL 1.000LTO 121.70$               99.20$             2 CAJAS POR SUPERETTE
181590 DETERGENTE  REGULAR  VIVA  650.0 - GRS 650GRS. 10.55$                        9.20$               DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
181591 DETERGENTE  LAVANDA  VIVA  650.0 - GRS 650GRS. 10.55$                        9.20$               DE ACUERDO A CADA SUCURSAL

VIGENCIA DEL 02 AL 08 OCTUBRE DE 2006

EXHIBICIONES  02 AL 08 OCTUBRE 2006





SUPERETTE MARTES 03 OCTUBRE  2006 (PRENSA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE      PRECIO       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- REG OFE SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA TOMATE SALADETTE KG 19.99$     DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG 4.95$       DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA PAPAYA MARADOL KG 7.90$       DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA ZANAHORIA KG 3.50$       DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA REPOLLO KG 3.50$    DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA NARANJA KG 5.50$    DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 OCTUBRE
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA $1.45 29 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE

LIMITE 4 ROLLOS X CADA $100 DE COMPRA
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO 13.50$       10.50$   DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ 8.50$         6.85$    DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
49030 QUESO CLAVEL 1 KG 78.20$       59.90$   DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
99659 JUGO DE NARANJA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$   DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
200277 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$   DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
200278 NECTAR MANGO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$   DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
200279 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$   DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
199619 TEQUILA REPOSADO CENTENARIO AZUL 700ML 128.55$          113.40$ DEL 25 DE SEPT AL AL 15 DE OCTUBRE DEL 2
193734 DETERGENTE  MAESTRO LIMPIO  1 kg 14.90$            11.90$   2 al 8 octubre del 2006
124001 PAPEL ALUMINIO BUDGET BUY 1pza 9.60$              8.90$    30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201417 SHAMPOO  CERAMIDAS  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201418 SHAMPOO  MIEL Y GERMEN DE TRIGO  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201419 SHAMPOO  HIDRALOE  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201420 SHAMPOO  COLOR VITAL  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201421 SHAMPOO  ANTI-SPONGE  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201422 ACONDICIONADOR  CERAMIDAS  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201423 ACONDICIONADOR  MIEL Y GERMEN DE TRIGO  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201424 ACONDICIONADOR  COLOR VITAL  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201425 ACONDICIONADOR  ANTI-SPONGE  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 
201436 ACONDICIONADOR  RIZOS OBEDIENTES  SEDAL  350.0 - ML 350ML. 30.65$            23.90$   30 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE 

VIGENCIA DEL 03 AL 04  OCTUBRE



2006



MARTES 03 OCTUBRE SUPERETTE
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE      PRECIO       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- REG OFE SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO B&B PZA 1.45$       29 SEPTIEMBRE AL 4 OCTUBRE

LIMITE 4 ROLLOS X CADA $100 DE COMPRA
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO 13.50$       10.50$  DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
88037 VERDURAS VEG ALL 16 OZ 8.50$              6.85$    DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
49030 QUESO CLAVEL 1 KG 78.20$            59.90$  DEL 3 AL 4 DE OCTUBRE DEL 2006.
99659 JUGO DE NARANJA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$  DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006

200277 JUGO DE PIÑA DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$  DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
200278 NECTAR MANGO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$  DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
200279 NECTAR DURAZNO DEL VALLE 2.00LTOS 25.40$            18.50$  DEL 2 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2006
181590 DETERGENTE  REGULAR  VIVA  650.0 - GRS 650GRS. 10.55$            9.20$    2 AL 8 OCTUBRE 
181591 DETERGENTE  LAVANDA  VIVA  650.0 - GRS 650GRS. 10.55$            9.20$    2 AL 8 OCTUBRE 

VIGENCIA DEL 03 AL 04  OCTUBRE


